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OBWIESZCZENIE MINISTRA ZDROWIA 1 OPIEKI SPORECZNEJ}
z dnia 10 lipca 1963 r.
o wprowadzeniu zmian do urzedowego spisu lekdéw.
Stosownie do § 3 rozporzadzenia Ministra Zdrowia ustalonym w drodze obwieszCzenia Ministra Zdrowia, i Ople-
I Opieki Spolecznej z dnia 3 kwietnia 1963 r. w sprawie ki Spolecznej z dnia 7 grudnia 1962 r. p ustaleniu urzedo-
urzedowego spisu lekow oraz innych wykazdow surowcow  wego spisu lekdéw (Monitor Polski Nr 89, poz. 423) zostaja

farmaceutycznych i lekéw gotowych (Dz. U, Nr 18, poz. 99) wprowadzone nastepujace zmiany:
podaje sie do wiadomosci, ze w urzedowym spisie lekdw

1. Dodaje sie nastepujace pozycje:

a) w czesci I ,.Surowce farmaceutyczne i leki golowe'':

-+ Cocarboxylasum smp. 0,05 Samp. -+ 5amp. rozp.
-+ Dihydroergotaminum methanosullonicum plyn 15 ml
Rp. Extractum Hepatis forte amp. 2 mi 10 amp.
-+ Fostrolin amp. 5 ml — 90,25 10 amp.
-+ Fostrolin tabl. 0,1 20 tabl.,
-+ -+ Levonor (Noradrenalinum). amp. 2 ml— 0,2 mg 10 amp,
Rp. Makrocyklina tabl. powlekane - 16 tabl.
+ Paxil draz. 20 draz,

Rhinazin plyn 10 ml
Rhinophenazol plyn 10 ml
Rp. Vitaminum A -+ Ds plyn (1 ml = Vita- 10 ml

min A — 30,000 3. +
Vitamin Ds — 10.000 j.)

b)'w ,Wykazie Srodkéw farmaceutycznych, ktére moga byé wydawane z aptek bez recept (sposrod $rodkéw odurza-
jacych i silnie dzialajgcych)'’:

Cardiamidum ptyn
Pabialgin tabl. do 6 szt.
Veramid {ebl, do § szt
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II. Skresla sie nastepujgce pozycije:

a) w czesci I ,,Surowce farmaceutyczne i leki gotowe':

59
240
304+
312
336 -
582 +
612 -+
bez nume-
ru— po Ip.
617 +
687 ++
722
734
808 -+
873 -+
1033
1060. -+
bez nume-
Tu-—po lp.
1067
bez nume-
ru— po lp.
1067
1103
1104
1167
1222 -+
1373 Rp.
141% Rp,

Bryoan

Allergo-Pristin — Rhinophenazol
Chininum sulfuricum

Decameton (Decametonium jodatum)
Dermosan

Dihydroergotaminum tartaricum
Hexachlorophen

Hydrocortisonun

Hypotensin

Levonor (Noradrenalinum)

Magnesium peroxydatum 15%s
Mephenesinum _

Natrium dehydrocholicum (Decholin Natrium}
Oestrolutan

Pristin — Rhinazin

Pyoctaninum coeruleum

Phanodormium - Calcium

Pyrizaminum (Allergan S)
Rhinazin — Pristin ‘
Rhinophenazol — Allergo — Pristin

Sole mineralne do kapieli siarczano-solankowych

Stilbolutin
Unguentum Penicillini (Penicillinum — masc¢)
Vitaminum A -+ Ds ’

S T R,

B w ,',Wykazie $rodkdéw antykoncepcyinych™:

Tiig

arroven

plvn

subst.

amp. 3 ml— 0,003
masc

plyn

subst.

masdé 2,50‘/0

amp. 2 ml—0,1
amp. 2ml — 0,4 mg
subst.

tabl. 0,5

amp. 10 mli —40,5
amp. 1 ml

pi\jh

draz. 0,02

tabl. 0,2

draz. 0,025
plyn
ptyn

amp. 2 ml —35 amp.

1,0 — 20600 j.
piyn (1 ml = Vita-

min A — 3,000 j. +
Vitamin Ds — 1.000 j))

galaretxa

10 ml

5 amp.
30,0
15 ml

10,0

5 amp.
10 amp.

30 tahl.

5 amp.
10 mi
50 draz.

10 tabl.

20 draz.
10 mi

10 ml

ok. 2.5 kg
5 amp.
4,0 1 10,0
10 ml

tub. 52,0

cy-w ,Wrykazie $rodkéw farmaceutycznyeh, kidre moyq by¢ wydawane z aptek bez recept (sposrod $rodkow odurza-
jacych i silnie dzialajgcych)™: ‘

3
26
39

+

Antinicotin
Pabialgin
Veramid

tabl,
tabl.
tabl.

do 5 s7t.
do 5 szi.



